

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO**č. objednatele 0262000 15424**

kteřou ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za následujících podmínek tyto smluvní strany:

Vysoké učení technické v Brně,

veřejná vysoká škola, subjekt nezapisovaný do obchodního rejstříku,

se sídlem Antonínská 548/1, 601 90 Brno

jednající prof. Ing. Radimírem Vrbou, CSc., ředitelem STI VUT v Brně

IČ 002 16 305

DIČ CZ00216305

věcně příslušná součást VVŠ: **Středoevropský technologický institut VUT v Brně,**

se sídlem Purkyňova 656/123, 612 00 Brno

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 107-2917830267/0100

dále jen „**objednatel**“

a

PAMSTAV s.r.o.

sídlem Botanická 599/12, 602 00 Brno

IČ: 607 48 087

DIČ: CZ 607 48 087

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 18969

Bankovní spojení: účet č. 372609693/0300 vedený u ČSOB

Zastoupená Pavlem Absolínem, jednatelem společnosti

Tel./fax.: 602703949

Email: absolin@pamstav.czdále jen „**zhotovitel**“

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 23. 9. 2016 (dále jen „smlouva“), kterou mezi sebou uzavřely shora uvedené smluvní strany, je provedení dlažeb a obkladů v prostorách gastro provozovny v budově Ceitec VUT (dále v textu jako „dílo“).

Článek 1

V článku 2.1 smlouvy je uvedena celková cena za dílo dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 smlouvy. Na základě soupisu skutečně provedených prací a dodávek, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku se obě smluvní strany dohodly, že cena za dílo bude snížena o 20 420,- Kč bez DPH na částku 364 130,- Kč bez DPH.

Článek 2

2.1

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají v původním znění a platnosti, stejně tak, jako její přílohy.

2.2

Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě (2) a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

2.3

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2.4

Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku č. 1 se řádně seznámily, že Dodatek č. 1 je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřen v tísní a/nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1 – soupis skutečně provedených prací a dodávek

V Brně dne: 13. 10. 2016

V Brně dne: 14. 10. 2016

Za objednatele

Za zhotovitele

podpis
otisk razítka

.....
prof. Ing. Radimír Vrba, CSc.
ředitel Středoevropského technologického
institutu VUT v Brně

podpis
otisk razítka

.....
Pavel Absolín
jednatel společnosti
PAMSTAV s.r.o.

OBKLADY A DLAŽBY VUT Výdej jídel

Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				142 975,50	VCP a MNPC
135	R sterka	Nivelační stěrka	m2	128,66000	120,00	15 439,20	-3 079,20
136	R sterka niv	spotřeba materiálu stěrky	kg	1 264,20000	16,00	20 227,20	-1 827,20
296	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	m2	128,66000	25,00	3 216,50	-641,50
		45,3+12,59+21,43+3,74+5,9+3,8+33,4+1,2+1,3		127,70000			
300	771575109RT2	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Monoflex (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár. hmota)	m2	128,66000	430,00	55 323,80	-11 033,80
302	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	9,04000	45,00	406,80	
		3,74+3,8+1,2+1,3		9,04000			
304	59764210R	Dlažba Taurus Granit hladká protiskl. 300x300x9 mm, Nordic	m2	142,00000	311,00	44 162,00	-6 842,00
		128,66*1,1		141,52000			
307	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic	t	4,20000	1 000,00	4 200,00	
Díl:	781	Obklady keramické				241 574,39	
322	781101210RT2	Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr ASO-Unigrund K	m2	214,68000	25,00	5 367,00	240,00
		360,129+67,032		427,16100			
323	781415015RT3	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, 20x20,30x15 cm, Unifix 2K (lepidlo), ASO-Flexfuge (spár.hmota)	m2	214,68800	430,00	92 315,84	4 128,00
	přípravná	92,74025					
	příjem	-3,4					
	výlevka	74,519					
	sprcha	-14,4					
	dřez	5,719					
	sklad	-1,6					
		29,76675					
		-4,2					
		17,5655					
		-1,6					
		21,1775					
		-1,6					
325	781479711R00	Příplatek k obkladu stěn keram., za plochu do 10 m2	m2	110,63000	45,00	4 978,35	
		71,81					
		17,65					
		21,17					
326	597813600R	Obkládačka 20x20 bílá mat, Color One	m2	247,00000	220,00	54 340,00	2 420,00
		214,68*1,15		246,88200			
327	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické	t	3,90000	1 000,00	3 900,00	
324	R lišta	Nerez lišta L ukončovací	bm	10,54000	155,00	1 633,70	
324	R lišta 2	Elox lišta al. Rohova	bm	161,10000	145,00	23 359,50	-3 784,50
		30,1					
		95					
		36					
137	711210020RA0	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou	m2	174,00000	320,00	55 680,00	
Celkem bez DPH						384 550 Kč	
Vícepráce, méněpráce dle skutečně provedených výměř						-20 420,20	

Fakturováno bez DPH v září 2016

297 524 Kč

Fakturováno bez DPH v říjen 2016

66 606 Kč

Celkem skutečně provedených prací v Kč bez DPH k dod. č. 1
364 130 Kč